Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Susilowati
: (0023) KAMPANYE PUBLIC RELATIONS
03

1 44.6A.01

Jumlah Mahasiswa : 34

201-d2

201-d2

201-d2

201-d2

13 Maret

20 Maret

27 Maret

Bahan Kajian

Pengertian dan
Komunikasi
persuasi
kampanye

Perencanaan
Kampanye

Analisis situasi
dan
Permasalahan

Menetapkan
tujuan Goal dan
Sasaran
Objective
kampanye PR

Berita Acara Pengajaran

1 mampu memahami dan menjelaskan
komunikasi persuasi adalah inti
kegiatan kampanye 2 pelaksanaan
perkuliahan berjalan lancar tanpa
hambatan materi dapat dipahami oleh
mahasiswa dan mahasiswa aktif
bertanya berdiskusi selama
perkuliahan 3 mahasiswa yang hadir
di kelas 33 orang sedangkan di my
best 33 orang

berita acara 1 mampu memahami dan
menjelaskan langkahlangkah kegiatan
perencanaan kampanye secara umum
2 pelaksanaan perkuliahan berjalan
lancar tanpa hambatan materi dapat
dipahami oleh mahasiswa dan
mahasiswa aktif bertanya berdiskusi
selama perkuliahan 3 mahasiswa yang
hadir di kelas 27 orang sedangkan di
my best 27 orang

1 mampu menjelaskan langkah
analisis situasi yang dapat
dipergunakan dalam merumuskan
masalah kampanye 2 pelaksanaan
perkuliahan berjalan lancar tanpa
hambatan materi dapat dipahami oleh
mahasiswa dan mahasiswa aktif
bertanya berdiskusi selama
perkuliahan 3 mahasiswa yang hadir
di kelas 28 orang sedangkan di my
best 28 oran

1 mampu mengidentifikasi dan
menentukan tujuan serta sasaran
dalam kegiatan kampanye pr secara
tepat 2 pelaksanaan perkuliahan
berjalan lancar tanpa hambatan materi
dapat dipahami oleh mahasiswa dan
mahasiswa aktif bertanya berdiskusi
selama perkuliahan 3 mahasiswa yang
hadir di kelas 21 orang sedangkan di
my best 21 orang

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:07
Keluar:
09:45:14

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:52
Keluar:
09:46:20

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:41
Keluar:
09:45:02

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:40:16
Keluar:
09:46:35



Pertemuan

05

06

07

08

09

Ruangan Tanggal

201-d2

401-
d2 (kp)

201-d2

201-d2

201-d2

17 April
2023

5 Mei
2023

8 Mei
2023

15 Mei
2023

5 Juni
2023

Bahan Kajian

Khalayak
Sasaran
Kampanye

Perencanaan
Pesan
Kampanye

Media atau
Saluran
Kampanye PR

(UTS)

Merumuskan

Strategi Taktik
Dan Anggaran
Kampanye PR

Berita Acara Pengajaran

berita acara 1 mampu
mengidentifikasi dan menentukan
khalayak sasaran dalam kegiatan
kampanye 2 pelaksanaan perkuliahan
berjalan lancar tanpa hambatan materi
dapat dipahami oleh mahasiswa dan
mahasiswa aktif bertanya berdiskusi
selama perkuliahan 3 mahasiswa yang
hadir di kelas 21 orang sedangkan di
my best 21 orang

1 mampu mengerti dan dapat
menentukan pesan kesesuaian saluran
dan sumber pesan dalam kampanye pr
2 pelaksanaan perkuliahan berjalan
lancar tanpa hambatan materi dapat
dipahami oleh mahasiswa dan
mahasiswa aktif bertanya berdiskusi
selama perkuliahan 3 mahasiswa yang
hadir di kelas 18 orang sedangkan di
my best 18 orang

1 mampu mengidentifikasi dan
menentukan khalayak sasaran dalam
kegiatan kampanye 2 pelaksanaan
perkuliahan berjalan lancar tanpa
hambatan materi dapat dipahami oleh
mahasiswa dan mahasiswa aktif
bertanya berdiskusi selama
perkuliahan 3 mahasiswa yang hadir
di kelas 24 orang sedangkan di my
best 24 orang

Pelaksanaan UTS sesuai dengan
waktu perkuliahan

1 mampu mengidentifikasi dan
menentukan khalayak sasaran dalam
kegiatan kampanye 2 pelaksanaan
perkuliahan berjalan lancar tanpa
hambatan materi dapat dipahami oleh
mahasiswa dan mahasiswa aktif
bertanya berdiskusi selama
perkuliahan 3 mahasiswa yang hadir
di kelas 33 orang sedangkan di my
best 34 orang satu orang sakit dan
dirawat di rs nabila

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal
07:30-10:00
Masuk:
07:58:31
Keluar:
09:59:44

Tepat Waktu
Jadwal
13:20-15:50
Masuk:
13:39:38
Keluar:
15:53:24

Tepat Waktu
Jadwal
07:30-10:00
Masuk:
07:46:01
Keluar:
09:54:39

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:16
Keluar:
09:46:35

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:41:36
Keluar:
09:48:39



Pertemuan

10

11

12

13

14

Ruangan

201-d2

102-
d2 (kp)

201-d2

201-d2

201-d2

Tanggal

12 Juni
2023

15 Juni
2023

19 Juni
2023

26 Juni
2023

3 Juli
2023

Bahan Kajian

Pelaksanaan dan

Evaluasi
Kampanye

Assistensi
Perancangan
Program
Kampanye PR

Eksekusi
Program
Kampanye PR

Eksekusi
Program
Kampanye PR

Presentasi
Program
Kampanye PR

Berita Acara Pengajaran

1 mampu memahami dan merumuskan
dan menentukan ukuran efektivitas
kampanye 2 pelaksanaan perkuliahan
berjalan lancar tanpa hambatan materi
dapat dipahami oleh mahasiswa dan
mahasiswa aktif bertanya berdiskusi
selama perkuliahan 3 mahasiswa yang
hadir di kelas 20 orang sedangkan di
my best 20 orang

1 mampu memahami dan merumuskan
dan menentukan ukuran efektivitas
kampanye 2 pelaksanaan perkuliahan
berjalan lancar tanpa hambatan materi
dapat dipahami oleh mahasiswa dan
mahasiswa aktif bertanya berdiskusi
selama perkuliahan 3 mahasiswa yang
hadir di kelas 26 orang sedangkan di
my best 28 orang dikarenakan 2
mahasiswa sedang ijin karena sakit
dengan surat dokternya terlampir

1 mampu memahami dan merumuskan
dan menentukan ukuran efektivitas
kampanye 2 pelaksanaan perkuliahan
berjalan lancar tanpa hambatan materi
dapat dipahami oleh mahasiswa dan
mahasiswa aktif bertanya berdiskusi
selama perkuliahan 3 mahasiswa yang
hadir di kelas 30 orang sedangkan di
my best 30 orang

1 mampu memahami dan merumuskan
dan menentukan ukuran efektivitas
kampanye 2 pelaksanaan perkuliahan
berjalan lancar tanpa hambatan materi
dapat dipahami oleh mahasiswa dan
mahasiswa aktif bertanya berdiskusi
selama perkuliahan 3 mahasiswa yang
hadir di kelas 30 orang sedangkan di
my best 30 orang

1 mampu memahami dan merumuskan
dan menentukan ukuran efektivitas
kampanye 2 pelaksanaan perkuliahan
berjalan lancar tanpa hambatan materi
dapat dipahami oleh mahasiswa dan
mahasiswa aktif bertanya berdiskusi
selama perkuliahan 3 mahasiswa yang
hadir di kelas 21 orang sedangkan di
my best 21 orang

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:41:30
Keluar:
09:48:49

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:09:31
Keluar:
17:29:46

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:39:58
Keluar:
09:45:24

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:43
Keluar:
09:51:45

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:19
Keluar:
09:55:45



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian
15 401-d2 2 Juli Pengumpulan
2023 Laporan
Kampanye
secara Fisik
16 201-d2 10 Juli (UAS)
2023
Presensi Mahasiswa BSI
Nim Nama 1 2 3 4 5
44190049 Akhmad Rizky 1 1 1 1 0
44190517  Yusuf Arief 1 1 1 0 1
Kusnandar
44200015 Wiedati Indah 1 0 0 1 1
Pratiwi
44200034 Rahma Fi'ah 1 1 1 1 1
44200035 Riska Febiyati 1 1 1 1 0
44200054 Lulu Farha 1 1 0 1 0
Chaerani
44200058 Muhammad 1 1 1 1 1
Zidan Hafidz
Ilyas
44200061 Laradutta 1 1 1 1 1
Puteri Noor
44200069 Mohamad 1 1 1 1 0
Dimas Robi
Mahardiyanto
44200086 Dinita 1 1 1 1 1
Hermawan
44200089 Nabilla Azzalia 1 1 1 1 0

Nadeem

Berita Acara Pengajaran

Mahasiswa mengumpulkan laporan
Kampanye secara fisik

Pelaksanaan UAS sesuai dengan
waktu perkuliahan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:14:19
Keluar:
17:35:45

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:16
Keluar:
09:46:35

14 15 16

Jumlah

15

15

13

15

14

12

16

16

14

16

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190049-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190517-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200015-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200034-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200035-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200054-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200058-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200061-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200069-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200086-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200089-01-BSI.js

Nim

44200133

44200138

44200144

44200145

44200203

44200219

44200230

44200231

44200232

44200241

44200250

44200256

44200270

44200275

44200281

44200287

44200301

44200318

44200323

44200334

Nama
Jihan Salsabila

Kevin Danu
Saputra

Ryandika

Della
Cahyaningrum

Ade Ponco
Sindy Selvyana

Rendi
Kurniawan

Ashfa Nurul
Azizah

Rr Dewi Utari
Anjari Mp

Ghazalah Ariq
Ghasiardianto

Reza Alfishar
Defeya

Prastika Catur
Setyaningrum

Sukma
Cempaka

Danang
Chandra
Kesuma

Putri Risky

Alfian Nur
Firdaus

Maria Theresia
Waleng Emar

Ayu Puji
Lestari

Muhammad
Rizki

Farrell Haidar
Alvaro

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

13

13

14

13

15

13

13

12

12

11

12

13

14

12

13

13

10

15

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200133-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200138-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200144-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200145-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200203-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200219-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200230-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200231-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200232-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200241-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200250-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200256-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200270-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200275-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200281-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200287-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200301-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200318-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200323-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200334-01-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6
44200409 Muhammad 1 1 1 o0 1 0
Rafi Musyaffa
44200863  Sabrina 11 1 1 1 1
Marsheila
Panhanda
44200936 Karina Dwinta 1 1 1 1 0 0
Chitawang
# Pertemuan 1 2 3 4 5 6
Jumlah 34 31 31 27 24 23
hadir
Penilaian 44.6A.01
NIM NAMA
44190049  Akhmad Rizky
44190517  Yusuf Arief Kusnandar
44200015 Wiedati Indah Pratiwi
44200034 Rahma Fi'ah
44200035 Riska Febiyati
44200054 Lulu Farha Chaerani
44200058 Muhammad Zidan Hafidz llyas
44200061 Laradutta Puteri Noor
44200069 Mohamad Dimas Robi Mahardiyanto
44200086 Dinita Hermawan
44200089 Nabilla Azzalia Nadeem
44200133 Jihan Salsabila
44200138 Kevin Danu Saputra

28

34 34 22

Presensi

11 12 13 14 15 16 Jumlah

1 1 1 1 1 1 13

0 1 1 0 1 1 13

11 12 13 14 15 16 #

24 33 32 22 26 34

GRADE

TUGAS UTS UAS AKHIR
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200409-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200863-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200936-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190049-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190517-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200015-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200034-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200035-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200054-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200058-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200061-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200069-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200086-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200089-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200133-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200138-01-BSI.js

NIM

44200144
44200145
44200203
44200219
44200230
44200231
44200232
44200241
44200250
44200256
44200270
44200275
44200281
44200287
44200301
44200318
44200323
44200334
44200409
44200863

44200936

NAMA

Ryandika

Della Cahyaningrum

Ade Ponco

Sindy Selvyana

Rendi Kurniawan

Ashfa Nurul Azizah

Rr Dewi Utari Anjari Mp
Ghazalah Ariq Ghasiardianto
Reza Alfishar Defeya
Prastika Catur Setyaningrum
Sukma Cempaka

Danang Chandra Kesuma
Putri Risky

Alfian Nur Firdaus

Maria Theresia Waleng Emar
Ayu Puji Lestari
Muhammad Rizki

Farrell Haidar Alvaro
Muhammad Rafi Musyaffa
Sabrina Marsheila Panhanda

Karina Dwinta Chitawang

Presensi

GRADE

TUGAS UTS UAS AKHIR

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

A

> » » » » » » » » » > » » » » » » > > >


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200144-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200145-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200203-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200219-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200230-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200231-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200232-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200241-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200250-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200256-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200270-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200275-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200281-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200287-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200301-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200318-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200323-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200334-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200409-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200863-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200936-01-BSI.js

